
ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ второго   созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 4.03.2009  №  42 
р.п.Пушкино 

 

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов Пушкинского муниципального  

образования от 17.11.2005 №9 
 

 

На основании  пункта 16 статьи 22 Федерального Закона от 25.12.2008 № 281-

ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», рассмотрев ходатайство администрации Пушкинского муниципального 

образования, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в решение Совета депутатов Пушкинского 

муниципального образования  от 17.11.2005 № 9 «Об утверждении Положения  «О 

муниципальных правовых актах органов местного самоуправления Пушкинского 

городского поселения» следующего содержания: 

1.1. В статьях   1, 5, 9, 11,  13, 17  Положения « О муниципальных правовых 

актах органов местного самоуправления Пушкинского городского поселения», 

утвержденного вышеуказанным  решением (Далее - Положения) слова «глава 

администрации поселения» заменить в соответствующих падежах  « администрация  

муниципального образования»  в соответствующих падежах; 

1.2.Первый абзац статьи 12 Положения  изложить в новой редакции: 

«Муниципальные правовые акты подлежат обязательному официальному 

обнародованию, кроме актов или отдельных положений, содержащих сведения,  

составляющие  государственную тайну, или сведения конфиденциального 

характера». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному обнародованию в установленном порядке. 

  

 

Глава Пушкинского МО       Л.Г. Денисова 


